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Den 30.april – 9.mai 2013 arrangerte NoF Travel en fugletur til det sørøstlige Tyrkia. Til sammen var 
vi elleve deltakere inklusiv turleder. Vi fløy med Turkish Airlines fra Gardermoen via Istanbul til Adana 
og besøkte tre områder i regionen rundt Adana. Først dro vi østover til Birecik. Birecik ligger langs 
bredden av Eufrat kun et par mil fra grensen til Syria. Lokaliteter rundt og i nærheten av byen ble 
besøkt. I tillegg dro vi til noen få utvalgte lokaliteter i et utvidet nærområde. Deretter dro vi til 
Demirkazik som ligger i Aladagfjellene nordvest for Adana. Hovedfokus her var fjellarter og vi fikk 
også med oss våtmarken Sultan Marshes nord for Demirkazik.  Til sist dro vi sørover til kysten ved 
Göksu Deltaet. Dette er et stort og viktig elvedelta sør for byen Silifke som rommer ulike biotoper 
med våtmark og kystlinje. Avsluttningsvis sjekket vi også Tarsus Deltaet sør for Adana. Transport i 
Tyrkia foregikk med tre innleide personbiler. NoF Travel stod selv for all logistisk organisering og 
guiding. Totalt ble det observert 211 fuglearter på turen, noe som var litt mer enn forventet 
(skalletibis er ikke medregnet da denne ikke regnes som spontan i Tyrkia).   
 
 
 
Reiseplan 
30.04 Gardermoen – Istanbul – Adana  
01.05 Adana – Toprakkale – Birecik 
02.05 Birecik – Halfeti - Birecik 
03.05 Birecik - Durnalik – Isikli – Atatürk Baraji - Birecik 
04.05 Birecik – Demirkazik 
05.05 Demirkazik 
06.05 Demirkazik – Sultan Marshes – Göksu Delta 
07.05 Göksu Delta – Demircili – Göksu Delta 
08.05 Göksu Delta – Tarsus Delta – Adana 
09.05 Adana – Ankara – Istanbul – Gardermoen  
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Samling høyt til fjells med kurdistanhøner syngende i bakgrunnen akkompagnert av bl.a. einerjernspurv og fjellspurv 
 
 
30.april  
 
Oppmøte på Gardermoen kl.1600 for ettermiddagsflyet med Turkish Airlines til Istanbul. Vi hadde 
mellomlanding i Istanbul og tok et nattfly til Adana. Var fremme i Adana kl.0300 lokal tid. 
 
 
1.mai 
 
Vi overnattet på Ibis Hotel Adana. Etter en sen frokost hentet vi leiebilene og satte kursen østover. 
Første stopp var ved ruinene på Toprakkale ca en time øst for Adana. Lokaliteten er et kjent 
utkikkspunkt for rovfugler på trekk, noe som også lokket oss. Vi observerte blant annet flere 
slangeørner, balkanhauker, vepsevåker og en steppeørn i løpet av en drøy time. En steppesanger ble 
hørt. Deretter fortsatte vi østover til Eufrat og Birecik. Dette skulle bli vår base de neste tre dagene. 
Vi ankom Birecik på ettermiddagen litt før det ble mørkt og rakk en rask tur til våtmarksområdet nord 
for byen. Der fant vi raskt flere målarter som dvergskarv, sumererskriketrost, tamariskspurv, 
svartnebbfink og terneisfugl. På kvelden dro vi innom Gülhane Tea Garden på leting etter ravineugle. 
Etter å ha bestilt et glass te hver og fortalte kelneren vårt ærend visste han oss nøyaktig hvor uglen 
satt. I Birecik bodde vi på Mirkelam motell. Dette motellet er relativt slitt, men også et av få mulige 
overnattingssteder der og brukes av svært mange besøkende fuglekikkere. En av fordelene med 
motellet er at det ligger svært sentralt i forhold til de beste fuglelokalitetene. Motellet har ingen 
matservering, så de fleste måltider ble inntatt på en lokal restaurant langs bredden av Eufrat. 
 
 



  
Skåding fra Toprakkale (t.v) og frodige Eufrat med Birecik i bakgrunnen (t.h.) Foto: Vegard Bunes og Inger Berggren (t.h) 

 
 
2.mai 
 
Sjekket våtmarkene langs Eufrat både nord og sør for byen. Vi startet nord for sentrum og flyttet oss 
etter hvert sørover langs elva. Vi hadde flere par med hvitøyeand og diverse hegrearter og 
dvergskarv patruljerende langs elva. Nye turarter ble bokført på løpende bånd, deriblant 
halsbåndfrankolin, sitronerle, hekkskvett og bleksanger. Svarthodespurv var tallrik i området. Eufrat 
fungerer som en god trekkled og vi hadde blant annet ca 200 vepsevåker trekkende nordover i løpet 
av formiddagen. Ved lunsjtid kjørte vi til Halfeti som ligger ca 45 minutter nord for Birecik. Der lette 
vi etter fjellkalanderlerke uten hell blant noen få observerte kalanderlerker, men vi fant til gjengjeld 
flere hekkende ravinespettmeis samt en syngende sisihøne samt noen flere trekkende rovfugler. 
Turens første syriaspett ble også notert langs veien. Vi avsluttet dagen med et nytt besøk i våtmarken 
nord for byen. Denne gangen med steppesanger og flere sumererskriketroster som mest nevneverdig 
resultat.  
 

   
Mer enn te som er interessant i Gülhane Teagarden i Birecik.  Månelandskapet i Isikli innbyr til spennende fuglekikking 
Foto: Jonas Langbråten           Foto: Vegard Bunes 

 
 
 
 
 



3.mai 
 
Det ble en avreise denne dagen hvor vi startet med å kjøre vestover forbi Gaziantep til Durnalik og 
Isikli. Tross medbrakt GPS rotet turleder litt med navigeringen, så turen tok litt lengre tid enn ønsket. 
Frokost ble inntatt langs veien. Vi brukte god tid på å gå innover den frodige dalen i Durnalik. Der fikk 
vi blant annet med oss flere hvitstrupenattergaler, en olivensanger og hvitpannevarsler, samt en 
rekke andre arter som amursvale, ørnvåk, rustspurv, balkanmeis, hvitpannevarsler 
middelhavssteinskvett og hvitryggsteinskvett. Deretter kjørte vi opp til steinbruddet ovenfor Durnalik 
og fikk fine observasjoner av blant annet tyrkerspurv og hortulan. Neste stopp var Isikli. Vi parkerte i 
landsbyen og gikk en sidedal opp i fjellet. Det var ikke ekstremt mye spennende å se der bortsett fra 
masse steinspurv, en del trekkende bietere og en gråsanger. På grunn av et truende tordenvær 
valgte vi å korte ned på turen og vi bestemte oss for å kjøre til Atatürk Baraji hvor det finnes en 
blandingskoloni med bieter og blåkinnbieter. Det ble noen timer ekstra kjøring, og pinlig nok klarte 
ikke turleder å finne kolonien. Men tre overflygende blåkinnbietere ble likevel observert. Vi 
returnerte til Birecik litt etter solnedgang. 
 
 

   
Fra den varme wadien i Birecik (t.v) bar det mot Aladagfjellene (t.h.) Foto: Inger Berggren (t.v) og Anders Heien (t.h.) 
 
 

4.mai 
 
Startet dagen med et siste besøk på våtmarken nord for motellet i Birecik. Deretter dro vi til 
ibissenteret på østsiden av elva hvor de driver et reetableringsprosjekt for skalletibis.  Vi gikk først in 
wadien ved senteret og observerte flere sisihøner og steppesangere foruten turens eneste 
hauksanger. Deretter fikk vi en fin presentasjon av ibisprosjektet fra Birdlife representant Mustafa 
Culcuoglu.  Etter utsjekking fra Mirkelam rettet vi nesen vestover mot Adana igjen. Vi kjørte videre 
nord til Demirkazik og stoppet 3-4 ganger langs veien de siste milene. Dette gav oss flere nye 
turarter, deriblant tyrkerspettmeis og balkanmeis. På ettermiddagen var vi fremme ved Safak 
Pansion. Vi rakk også en liten runde i området ved Demirkazik før det var kveld.  
 
5.mai 
 
Vekkerklokken var satt til 0345 og ett kvarter senere servert Hasan Safak oss te og kjeks før det bar 
oppover fjellet i en tilhenger bak hans gamle traktor. Under stjernehimmelen bar det oppover den 
bratte fjellsiden. Målet var et fjellplatå i Demirkazik 2300 moh hvor vi håpet på en rekke eksotiske 



fjellarter samt flotte naturopplevelser. Vel oppe tok det bare minutter før de første kurdistanhønene, 
einerjernspurvene og fjellspurvene ble bokført. Flere rosenvingefinker og alpejernspurver holdt seg i 
området, og vi fikk noen flotte observasjoner av murkryper. Både alpekaier og alpekråker fløy rundt 
platået. Flere flotte steinbukker klatret også i fjellet rundt oss. En del fugl ble observert langs veien 
ned fra fjellet i tillegg til mange Tarsus Susliker (Spermophilus taurensis).  Etter å ha gått fjellsiden 
ned ble vi plukket opp av traktoren og kjørt til Safak Pansion for en sen frokost. Deretter utforsket vi 
nærområdene rundt Demirkazik. Spesielt morsomt var det å finne noen store flokker med 
rødpanneirisk like ved starten avden kjente gorgen.  
 

   
Tidlig om morgenen besteg vi Demirkazik på leting etter eksotiske fjellfugler. Foto: Vegard Bunes og Inger Berggren (t.h.) 

  
Både ved Sultan Marshes (t.v.) og Göksu Delta (t.h.) var det tilrettelagt med fugletårn. Foto: Vegard Bunes  
 

6.mai 

Etter frokost forlot vi Safak Pansion og kjørte ca en time nordover til Sultan Marshes. Dette enorme 
våtmarksområdet huser en rekke våtmarksarter, og den totale fuglelisten teller over 300 arter. 
Dessverre har Sultan Marshes i likhet med mange våtmarker i Tyrkia blitt veldig redusert de siste 
tiårene, men det jobbes nå målbevisst med å reetablere området. Blant annet er det satt opp et fint 
besøkssenter med tilgang på overnatting, mat og guidede turer i områet. Fortsatt kan man oppleve 
et stort antall våtmarksfugler der. Vi hadde kun satt av noen få timer i området, men det hadde 
fortjent minimum en hel dag. Vi fikk med oss et godt utvalg vadere, ender og hegrer. Turens første 
sporeviper, en flokk svartstorker og en vannrikse ble loggført. Vi sjekket deretter saltsjøen Cöl Gölü 
nord for Sultan Marshes, men innsjøen virket å være helt inntørket og fuglelivet svært sparsomt. På 
ettermiddagen kjørte vi sørover mot kysten og byen Tasucu ved Göksudeltaet. Der tok vi inn på Lades 
Motel. 
 



  
7.mai 
 
Før frokost dro vi ut til Göksudeltaet. En rekke våtmarksfugler ble registrert og langs veien inn i 
området passerte vi mange halsbåndfrankoliner og tornskater. Trostesangere og rørsangere sang i 
kor. Kanskje spesielt morsomt med mange purpurhegrer og topphegrer, samt nye turarter som 
rustand, snadderand, tafeland og sultanhøne. Etter frokost kjørte vi til Demircili ca 20 km nordøst for 
Tasucu. Vi fant raskt noen syngende svartstrupesangere og vi fikk flotte observasjoner av til sammen 
13 olivensangere. Flere rustspurver, hvitpannevarslere, stjermeis og tyrkerspettmeis ble også 
observert i området. Vi tok oss også tid til et lite kulturel lunsjstopp ved ruinene i Uzuncaburc. Stedet 
var et gammelt Zevs kult sted og omdøpt av romerne til Diocaesarea i år 72 e.kr. På ettermiddagen 
dro vi tilbake til Göksudeltaet og sjekket denne gangen strandområdene og havet på østsiden av 
deltaet. Noen få middelhavsmåker, havsuler, gulnebblirer og en middelhavslire ble observert. Det 
kanskje mest spektakulære var syv nattravner som kom trekkende inn over havet. Turens eneste 
tyvjo, sandløper og steinvender ble også observert.  
 

  
På leting etter vannspeil i Cöl Gölu (Foto: Jonas Langbråten) I Demircili hadde vi full klaff med oliven- og svartstrupesanger 

 
8.mai 
 
Dette var vår siste skådedag i Tyrkia. Vi startet med å gå inn til et fugletårn på nordsiden av 
Göksudeltaet. Der hadde vi flere syngende tamarisksangere og sumpsangere blant alle rør- og 
trostesangerne, og noen skjeggmeiser danset i toppen av takrørene. Etter frokost rettet vi nesen mot 
Adana igjen. Vi kjørte direkte sørover fra Adana for å utforske Tarsudeltaet. På første stopp fant vi en 
av målartene kastanjeisfugl. Vi hadde noen få flere individer langs veien. Mest fokus fikk etter hvert 
våtmarksområdet ved Tuzla helt ute ved kysten. Der fant vi raskt flere hundre flamingoer. Et par 
stjertand, smalnebbmåke, rovterne, storspove og en polarsnipe var blant nye turarter. Tiden begynte 
å løpe fra oss, så vi dro tilbake til Adana og Ibis Hotel. 
 
 
9.mai 
 
En tidlig start for å rekke flyet til Ankara kl. 0700. Fra Ankara fløy vi via Istanbul og hjem til 
Gardermoen.       



Artsliste / Species list 

 

Grågås Anser anser (Graylag Goose) 
3 Göksu Delta 07/05 
 
Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
33 Göksu Delta 07/05 (18 ad + 15 pull) 
2 Göksu Delta 08/05 
 
Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Birecik 01/05 
4 Birecik 02/05 
2 Birecik 04/05 
20 Sultan Marshes 06/05 
10 Göksu Delta 07/05 
4 Göksu Delta 08/05 
 
Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
2 Tarsus Delta 08/05 
 
Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
2 Birecik 02/05 
12 Sultan Marshes 06/05 
 
Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
30 Birecik 02/05 
3 Birecik 04/05 
8 Sultan Marshes 06/05 
80 Göksu Delta 07/05 
8 Göksu Delta 08/05 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
11 Göksu Delta 07/05 
10 Göksu Delta 08/05 
 
Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
1 Birecik 01/05 
6 Birecik 02/05 
2 Birecik 04/05 
4 Sultan Marshes 06/05 
8 Göksu Delta 07/05 



4 Göksu Delta 08/05 
 

  
Hvitøyeand (Foto: Vegard Buens) og berghøne (Foto: Jonas Langbråten) 

 
Berghøne Alectoris chukar (Chukar) 
1 Durnalik 03/05 
9 Demirkazik 05/05 
 
Kurdistanhøne Tetraogallus caspius (Caspian Snowcock) 
6 Demirkazik 05/05 
 

 
Kurdistanhøne var en av turens målarter. Vi fikk noen flotte observasjoner på Demirkazik. Foto: Jonas Langbråten 

 
Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 
4 Birecik 02/05 
1 Birecik 04/05 



25 Göksu Delta 07/05 
5 Göksu Delta 08/05 
 
Sisihøne Ammoperdix griseogularis (See-see Partridge) 
1 Birecik 02/05 
1 Halfeti 02/05 
6 Birecik 04/05 
 
Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
2 Birecik 02/05 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
12 Birecik 02/05 
4 Birecik 04/05 
1 Sultan Marshes 06/05 
2 Göksu Delta 07/05 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
1 Birecik 04/05 
2 Sultan Marshes 06/05 
12 Göksu Delta 07/05 
8 Göksu Delta 08/05 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
700 Tarsus Delta 08/05 
 
Gulnebblire Calonectris diomedea (Cory's Shearwater) 
3 Göksu Delta 07/05 
 
Middelhavslire Puffinus yelkouan (Levantine Shearwater) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
2 Adana - Birecik 01/05 
11 Sultan Marshes 06/05 
 
Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Toprakkale 01/05 
5 Adana - Birecik 01/05 
7 Sultan Marshes 06/05 
25 Demirkazik - Tasucu 06/05 
4 Göksu Delta 07/05 
2 Göksu Delta 08/05 
3 Tarsus Delta 08/05 



 
Havsule Morus bassanus (Northern Gannet) 
10 Göksu Delta 07/05 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Dvergskarv Phalacrocorax pygmaeus (Pygmy Cormorant) 
50 Birecik 01/05 
50 Birecik 02/05 
5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
15 Birecik 04/05 
 

  
Dvergskarv var tallrik langs Eufrat og topphegre fantes over alt der det var våtmark. Foto: Vegard Bunes 

 
Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 
3 Birecik 01/05 
1 Birecik 02/05 
2 Göksu Delta 07/05 
2 Göksu Delta 08/05 
2 Tarsus Delta 08/05 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1 Sultan Marshes 06/05 
7 Göksu Delta 07/05 
3 Göksu Delta 08/05 
5 Tarsus Delta 08/05 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
5 Birecik 01/05 
2 Birecik 02/05 
1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 



2 Birecik 04/05 
25 Sultan Marshes 06/05 
40 Göksu Delta 07/05 
25 Göksu Delta 08/05 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Birecik 02/05 
6 Göksu Delta 07/05 
4 Göksu Delta 08/05 
6 Tarsus Delta 08/05 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Toprakkale 01/05 
2 Birecik 01/05 
1 Adana - Birecik 01/05 
50 Birecik 02/05 
2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
1 Birecik - Demirkazik 04/05 
50 Sultan Marshes 06/05 
50 Göksu Delta 07/05 
30 Göksu Delta 08/05 
60 Tarsus Delta 08/05 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
4 Toprakkale 01/05 
2 Adana - Birecik 01/05 
10 Birecik 02/05 
1 Birecik - Demirkazik 04/05 
5 Sultan Marshes 06/05 
30 Tarsus Delta 08/05 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
15 Birecik 02/05 
1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
2 Birecik 04/05 
12 Sultan Marshes 06/05 
30 Göksu Delta 07/05 
25 Göksu Delta 08/05 
5 Tarsus Delta 08/05 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
5 Birecik 01/05 
12 Birecik 02/05 
4 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
12 Birecik 04/05 



4 Sultan Marshes 06/05 
5 Göksu Delta 07/05 
10 Göksu Delta 08/05 
15 Tarsus Delta 08/05 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
32 Birecik 01/05 
1 Sultan Marshes 06/05 
2 Göksu Delta 07/05 
8 Göksu Delta 08/05 
 

 
En flokk bronseibis på trekk langs Eufrat. Foto: Vegard Bunes 

 
Skallet Ibis Geronticus eremita (Waldrapp) 
60 Birecik 01/05 
12 Birecik 02/05 
3 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
60 Birecik 04/05 
 
Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
7 Göksu Delta 07/05 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Birecik 01/05 
 



Lammegribb Gypaetus barbatus (Lammergeier) 
1 Demirkazik 05/05 
 
Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 Sultan Marshes 06/05 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
3 Toprakkale 01/05 
200 Birecik 02/05 
10 Halfeti 02/05 
2 Demirkazik 05/05 
 
Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
3 Toprakkale 01/05 
1 Birecik 02/05 
1 Halfeti 02/05 
1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
 
Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 
1 Toprakkale 01/05 
 
Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 
2 Birecik - Demirkazik 04/05 
6 Demirkazik 05/05 
 

  
Hunnfarget enghauk (Foto: Vegard Bunes) og turens eneste åtselgribb (Foto: Steinar Sannes) 

 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Adana - Birecik 01/05 
5 Birecik 02/05 
2 Halfeti 02/05 
1 Durnalik 03/05 
30 Sultan Marshes 06/05 



15 Göksu Delta 07/05 
15 Göksu Delta 08/05 
10 Tarsus Delta 08/05 
 
Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
2 Göksu Delta 07/05 
 
Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 
4 Toprakkale 01/05 
1 Birecik 02/05 
4 Halfeti 02/05 
1 Durnalik 03/05 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
4 Birecik 02/05 
2 Halfeti 02/05 
1 Durnalik 03/05 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Birecik 02/05 
1 Halfeti 02/05 
1 Durnalik 03/05 
1 Demirkazik 05/05 
 
Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 
1 Toprakkale 01/05 
1 Halfeti 02/05 
2 Durnalik 03/05 
2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
1 Birecik 04/05 
3 Demirkazik 05/05 
3 Sultan Marshes 06/05 
2 Demirkazik - Tasucu 06/05 
1 Göksu Delta 07/05 
1 Demircili 07/05 
 
Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
1 Sultan Marshes 06/05 
 
Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
7 Göksu Delta 07/05 
12 Göksu Delta 08/05 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
4 Birecik 01/05 



20 Birecik 02/05 
15 Birecik 04/05 
6 Tarsus Delta 08/05 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
3 Birecik 01/05 
80 Birecik 02/05 
2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
4 Birecik 04/05 
15 Sultan Marshes 06/05 
350 Göksu Delta 07/05 
100 Göksu Delta 08/05 
 
Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
2 Sultan Marshes 06/05 
 
Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover) 
6 Sultan Marshes 06/05 
20 Göksu Delta 07/05 
5 Göksu Delta 08/05 
40 Tarsus Delta 08/05 
 

 
Vi fikk etter hvert mange flotte observasjoner av sporevipe. Foto: Jonas Langbråten 

 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Göksu Delta 07/05 
3 Göksu Delta 08/05 
15 Tarsus Delta 08/05 



 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Birecik 01/05 
4 Birecik 02/05 
1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
1 Birecik 04/05 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Sultan Marshes 06/05 
8 Göksu Delta 07/05 
4 Göksu Delta 08/05 
8 Tarsus Delta 08/05 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 Birecik 02/05 
1 Birecik 04/05 
1 Demirkazik - Tasucu 06/05 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
2 Sultan Marshes 06/05 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 Sultan Marshes 06/05 
1 Göksu Delta 08/05 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Birecik 01/05 
5 Birecik 02/05 
2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
8 Sultan Marshes 06/05 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
2 Tarsus Delta 08/05 
 
Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Göksu Delta 07/05 



 
Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
60 Göksu Delta 07/05 
3 Göksu Delta 08/05 
6 Tarsus Delta 08/05 
 
Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
2 Birecik 02/05 
 
Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 
1 Birecik 02/05 
150 Sultan Marshes 06/05 
2 Göksu Delta 07/05 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
2 Birecik 01/05 
2 Birecik 02/05 
2 Sultan Marshes 06/05 
 
Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
6 Göksu Delta 07/05 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
180 Birecik 01/05 (trekkende opp Eufrat) 
 
Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 
4 Göksu Delta 07/05 
 
Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
25 Birecik 01/05 
20 Birecik 02/05 
5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 
60 Birecik 04/05 
4 Demirkazik - Tasucu 06/05 



30 Göksu Delta 07/05 
150 Göksu Delta 08/05 
10 Tarsus Delta 08/05 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
15 Göksu Delta 07/05 
80 Tarsus Delta 08/05 
 

   
Dvergterne (Foto: Steinar Sannes) og hvitkinnsvartterne (Foto: Anders Heien) 

 
Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
2 Sultan Marshes 06/05 
5 Göksu Delta 07/05 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
9 Birecik 01/05 
70 Birecik 02/05 
2 Sultan Marshes 06/05 
7 Göksu Delta 07/05 
8 Göksu Delta 08/05 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
6 Birecik 02/05 
60 Sultan Marshes 06/05 
4 Göksu Delta 08/05 
2 Tarsus Delta 08/05 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
11 Birecik 02/05 
3 Demirkazik - Tasucu 06/05 



20 Göksu Delta 07/05 
15 Göksu Delta 08/05 
 
Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
1 Göksu Delta 07/05 
 
Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied Sandgrouse) 
2 Göksu Delta 07/05 
 
Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
Observert daglig på de fleste lokaliteter 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
5 Birecik 01/05 
8 Birecik 02/05 
1 Halfeti 02/05 
2 Durnalik 03/05 
1 Demirkazik 04/05 
1 Demirkazik 05/05 
 
Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
1 Birecik 04/05 
1 Demirkazik - Tasucu 06/05 
1 Göksu Delta 07/05 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Observert daglig på de fleste lokaliteter 
 
Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
Observert daglig på de fleste lokaliteter 
 
Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
2 Birecik 02/05 
1 Birecik 04/05 
 
Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 
2 Birecik 02/05 
2 Halfeti 02/05 
1 Durnalik 03/05 
3 Birecik 04/05 
1 Demirkazik 05/05 
1 Sultan Marshes 06/05 
2 Göksu Delta 07/05 
1 Demircili 07/05 



1 Göksu Delta 08/05 
1 Tarsus Delta 08/05 
 
Ravineugle Otus brucei (Pallid Scops-Owl) 
2 Birecik 01/05 (Gülhane Tea Garden) 
1 Birecik 02/05 (Gülhane Tea Garen) 
 

  
Ravineugle i Gülhane Teagarden (Foto: Vegard Bunes) og kirkeugle også fra Birecik (Foto: Steinar Sannes) 

 

Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

1 Demirkazik 04/05 (Safak Pansion) 

2 Demirkazik 05/05 (Safak Pansion) 

 

Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

1 Birecik 02/05 

2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

3 Demircili 07/05 

 

Hornugle Asio otus (Long-eared Owl) 

1 Birecik 03/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

 

Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 

7 Göksu Delta 07/05 (kom trekkende inn fra havet) 

 



 

Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

15 Birecik 02/05 

1 Halfeti 02/05 

20 Demirkazik 04/05 

30 Demirkazik 05/05 

1 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

 
Alpeseiler ble sett regelmessig. Mest tallrik i Demirkazik. Foto: Vegard Bunes 

 

Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

Sett daglig i betydelig antall med minimum 500 ind i Birecik 01/05 

 

Småseiler Apus affinis (Little Swift) 

10 Birecik 02/05 

 



 

Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 

6 Tarsus Delta 08/05 

 

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 

4 Birecik 01/05 

3 Birecik 02/05 

3 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

2 Birecik 04/05 

 

Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 

3 Atatürk Baraji 03/05 (overflyvende) 

 

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

20 Toprakkale 01/05 

10 Birecik 01/05 

5 Adana - Birecik 01/05 

300 Birecik 02/05 

100 Halfeti 02/05 

80 Durnalik 03/05 

30 Isikli 03/05 

50 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

10 Birecik 04/05 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

8 Sultan Marshes 06/05 

5 Göksu Delta 07/05 

6 Demircili 07/05 

 

Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

12 Birecik 01/05 

15 Birecik 02/05 

8 Halfeti 02/05 

2 Isikli  03/05 

20 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

20 Birecik 04/05 



5 Birecik - Demirkazik 04/05 

2 Sultan Marshes 06/05 

3 Demirkazik - Tasucu 06/05 

2 Göksu Delta 08/05 

5 Tarsus Delta 08/05 

 

  
Bieter og hærfugl er blant de vanligere og mest karismatiske artene i Tyrkia. Foto: Steinar Sannes 

 

Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

5 Birecik 01/05 

6 Birecik 02/05 

2 Halfeti 02/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

1 Birecik 04/05 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

3 Demirkazik 05/05 

3 Sultan Marshes 06/05 

2 Demirkazik - Tasucu 06/05 

2 Göksu Delta 07/05 

6 Demircili 07/05 

2 Tarsus Delta 08/05 

 



 

Syriaspett Dendrocopos syriacus (Syrian Woodpecker) 

1 Halfeti 02/05 

3 Durnalik 03/05 

1 Birecik - Demirkazik 04/05 

 

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Adana - Birecik 01/05 

1 Birecik 02/05 

1 Halfeti 02/05 

2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

1 Birecik 04/05 

3 Birecik - Demirkazik 04/05 

1 Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

2 Sultan Marshes 06/05 

5 Demirkazik - Tasucu 06/05 

1 Göksu Delta 07/05 

1 Demircili 07/05 

2 Göksu Delta 08/05 

2 Tarsus Delta 08/05 

 

Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 

2 Demirkazik 05/05 

 

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 

1 Göksu Delta 07/05 

 

Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Birecik 01/05 

3 Birecik 02/05 

4 Halfeti 02/05 

2 Durnalik 03/05 

1 Isikli 03/05 

3 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 



4 Birecik - Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

10 Sultan Marshes 06/05 

8 Demirkazik - Tasucu 06/05 

25 Göksu Delta 07/05 

20 Demircili 07/05 

25 Göksu Delta 08/05 

25 Tarsus Delta 08/05 

 

Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

2 Birecik 02/05 

3 Halfeti 02/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

1 Birecik 04/05 

3 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demirkazik 05/05 

3 Sultan Marshes 06/05 

3 Demirkazik - Tasucu 06/05 

4 Göksu Delta 07/05 

3 Demircili 07/05 

2 Göksu Delta 08/05 

4 Tarsus Delta 08/05 

 

Hvitpannevarsler Lanius nubicus (Masked Shrike) 

1 Durnalik 03/05 

8 Demircili 07/05 

2 Tarsus Delta 08/05 

 

Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

3 Halfeti 02/05 

2 Durnalik 03/05 

2 Isikli 03/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

2 Göksu Delta 08/05 

1 Tarsus Delta 08/05 



 

Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

5 Birecik 01/05 

2 Birecik 02/05 

1 Durnalik 03/05 

1 Demirkazik - Tasucu 06/05 

1 Göksu Delta 07/05 

2 Demircili 07/05 

 

Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 

1 Demirkazik - Tasucu 06/05 

3 Göksu Delta 07/05 

4 Demircili 07/05 

2 Göksu Delta 08/05 

 

Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

5 Toprakkale 01/05 

15 Adana - Birecik 01/05 

1 Birecik 02/05 

1 Birecik 04/05 

2 Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

20 Sultan Marshes 06/05 

20 Demirkazik - Tasucu 06/05 

5 Göksu Delta 07/05 

3 Demircili 07/05 

 

Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 

120 Demirkazik 05/05 

 

Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 

30 Demirkazik 05/05 

 

Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 

5 Adana - Birecik 01/05 



2 Birecik 02/05 

6 Halfeti 02/05 

3 Durnalik 03/05 

1 Birecik 04/05 

 

Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 

6 Birecik 02/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

4 Birecik 04/05 

 

Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

Observert daglig på de fleste lokaliteter 

 

Ravn Corvus corax (Common Raven) 

2 Adana - Birecik 01/05 

10 Demirkazik 05/05 

1 Göksu Delta 07/05 

1 Demircili 07/05 

1 Göksu Delta 08/05 

 

Skjeggmeis Panurus biarmicus (Bearded Reedling) 

7 Göksu Delta 08/05 

 

Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

1 Adana - Birecik 01/05 

3 Halfeti 02/05 

4 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

15 Sultan Marshes 06/05 

5 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 

8 Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

6 Sultan Marshes 06/05 

3 Göksu Delta 08/05 



 

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

2 Adana - Birecik 01/05 

30 Birecik 02/05 

40 Halfeti 02/05 

5 Durnalik 03/05 

3 Isikli 03/05 

25 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

5 Birecik 04/05 

15 Birecik - Demirkazik 04/05 

30 Sultan Marshes 06/05 

50 Demirkazik - Tasucu 06/05 

50 Göksu Delta 07/05 

20 Demircili 07/05 

30 Göksu Delta 08/05 

70 Tarsus Delta 08/05 

 

Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 

8 Birecik - Demirkazik 04/05 

8 Demirkazik 05/05 

2 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark) 

10 Demirkazik 05/05 

 

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

500 Birecik 01/05 

1000 Birecik 02/05 

20 Halfeti 02/05 

250 Birecik 04/05 

50 Birecik - Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

10 Sultan Marshes 06/05 

10 Demirkazik - Tasucu 06/05 

20 Göksu Delta 07/05 



15 Göksu Delta 08/05 

10 Tarsus Delta 08/05 

 

Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

150 Demirkazik 05/05 

 

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

200 Toprakkale 01/05 

200 Birecik 01/05 

100 Adana - Birecik 01/05 

300 Birecik 02/05 

50 Halfeti 02/05 

100 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

100 Birecik 04/05 

50 Birecik - Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

20 Sultan Marshes 06/05 

30 Demirkazik - Tasucu 06/05 

30 Göksu Delta 07/05 

20 Demircili 07/05 

30 Göksu Delta 08/05 

50 Tarsus Delta 08/05 

 

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

3 Adana - Birecik 01/05 

7 Halfeti 02/05 

6 Durnalik 03/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

6 Birecik - Demirkazik 04/05 

2 Demirkazik - Tasucu 06/05 

2 Göksu Delta 07/05 

5 Demircili 07/05 

2 Göksu Delta 08/05 

4 Tarsus Delta 08/05 



 

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

10 Birecik 01/05 

30 Adana - Birecik 01/05 

10 Birecik 02/05 

50 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

30 Birecik 04/05 

40 Demirkazik 05/05 

6 Demirkazik - Tasucu 06/05 

15 Göksu Delta 07/05 

5 Demircili 07/05 

15 Göksu Delta 08/05 

5 Tarsus Delta 08/05 

 

Balkanmeis Poecile lugubris (Sombre Tit) 

5 Durnalik 03/05 

 

Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

1 Demirkazik 05/05 

4 Demircili 07/05 

 

Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Toprakkale 01/05 

15 Durnalik 03/05 

5 Isikli  03/05 

2 Birecik 04/05 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

1 Demirkazik 04/05 

12 Demirkazik 05/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

2 Demirkazik - Tasucu 06/05 

3 Demircili 07/05 

 

Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 



1 Demirkazik 06/05 

6 Demircili 07/05 

 

Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 

6 Durnalik 03/05 

5 Demircili 07/05 

 

Tyrkerspettmeis Sitta krueperi (Krueper's Nuthatch) 

4 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demircili 07/05 

 

   
Tyrkerspettmeis og ravinespettmeis. Foto: Jonas Langbråten 

 

Klippespettmeis Sitta neumayer (Rock Nuthatch) 

6 Demirkazik 05/05 

1 Demircili 07/05 

 

Ravinespettmeis Sitta tephronota (Persian Nuthatch) 

8 Birecik 02/05 

6 Durnalik 03/05 

2 Isikli 03/05 

 

Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 

2 Demirkazik 05/05 



 

Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 

1 Demirkazik 05/05 

 

Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

2 Toprakkale 01/05 

4 Birecik 01/05 

5 Adana - Birecik 01/05 

5 Birecik 02/05 

1 Durnalik 03/05 

1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

8 Birecik 04/05 

2 Sultan Marshes 06/05 

15 Demirkazik - Tasucu 06/05 

10 Göksu Delta 07/05 

10 Demircili 07/05 

20 Göksu Delta 08/05 

70 Tarsus Delta 08/05 

 

Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 

4 Birecik 02/05 

1 Demirkazik 05/05 

1 Göksu Delta 08/05 

1 Tarsus Delta 08/05 

 

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

1 Halfeti 02/05 

20 Durnalik 03/05 

2 Isikli 03/05 

2 Birecik 04/05 

1 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demirkazik 05/05 

2 Göksu Delta 07/05 

1 Tarsus Delta 08/05 

 



Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

15 Birecik 02/05 

2 Durnalik 03/05 

3 Birecik 04/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

1 Demircili 07/05 

3 Tarsus Delta 08/05 

 

 
Både bleksanger (Foto: Anders Heien) og hekkskvett (Foto: Vegard Bunes) var karakterarter i Birecik 

 

Gråsanger Hippolais languida (Upcher's Warbler) 

1 Isikli 03/05 

 

Olivensanger Hippolais olivetorum (Olive-tree Warbler) 

1 Durnalik 03/05 

13 Demircili 07/05 

 

Tamarisksanger Acrocephalus melanopogon (Moustached Warbler) 

5 Göksu Delta 08/05 

 

Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 

1 Birecik 02/05 

 



 

Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

10 Birecik 01/05 

15 Birecik 02/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

3 Birecik 04/05 

5 Sultan Marshes 06/05 

20 Göksu Delta 07/05 

50 Göksu Delta 08/05 

40 Tarsus Delta 08/05 

 

Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

15 Birecik 01/05 

30 Birecik 02/05 

10 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

10 Birecik 04/05 

30 Sultan Marshes 06/05 

5 Göksu Delta 07/05 

30 Göksu Delta 08/05 

25 Tarsus Delta 08/05 

 

Sumpsanger Locustella luscinioides (Savi's Warbler) 

2 Göksu Delta 08/05 

 

Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

5 Birecik 01/05 

10 Birecik 02/05 

2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

4 Birecik 04/05 

20 Göksu Delta 07/05 

15 Göksu Delta 08/05 

10 Tarsus Delta 08/05 

 

Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

4 Göksu Delta 08/05 



 

Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 

1 Birecik 02/05 

1 Durnalik 03/05 

 

Hauksanger Sylvia nisoria (Barred Warbler) 

1 Birecik 04/05 

 

Mestersanger Sylvia crassirostris (Eastern Orphean Warbler) 

25 Durnalik 03/05 

 

Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

40 Durnalik 03/05 

5 Isikli 03/05 

5 Birecik - Demirkazik 04/05 

8 Demirkazik 04/05 

30 Demirkazik 05/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

1 Göksu Delta 07/05 

1 Demircili 07/05 

 

Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

3 Birecik 02/05 

2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

8 Birecik 04/05 

 

Svartstrupesanger Sylvia rueppelli (Rueppell's Warbler) 

1 Toprakkale 01/05 

5 Demircili 07/05 

 

Sumererskriketrost Turdoides altirostris (Iraq Babbler) 

1 Birecik 01/05 

6 Birecik 02/05 

1 Birecik 04/05 

 



Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

7 Durnalik 03/05 

1 Isikli 03/05 

1 Birecik 04/05 

1 Göksu Delta 07/05 

 

Hekkskvett Cercotrichas galactotes (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

7 Birecik 02/05 

1 Göksu Delta 08/05 

2 Tarsus Delta 08/05 

 

Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

2 Halfeti 02/05 

 

 
Hvitstrupenattergal var tallrik og meget populær. Foto: Steinar Sannes 

 

Hvitstrupenattergal Irania gutturalis (White-throated Robin) 

20 Durnalik 03/05 



4 Isikli 03/05 

 

Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Adana - Birecik 01/05 

1 Isikli 03/05 

2 Birecik 04/05 

5 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demirkazik 05/05 

3 Sultan Marshes 06/05 

4 Demirkazik - Tasucu 06/05 

1 Demircili 07/05 

2 Tarsus Delta 08/05 

 

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 

3 Durnalik 03/05 

1 Birecik - Demirkazik 04/05 

 

Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 

10 Demirkazik 05/05 

 

Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 

2 Demirkazik 05/05 

 

Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

1 Halfeti 02/05 

2 Durnalik 03/05 

1 Isikli 03/05 

3 Demirkazik 05/05 

1 Demircili 07/05 

 

Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

1 Birecik 02/05 

1 Halfeti 02/05 

1 Göksu Delta 07/05 

2 Demircili 07/05 



 

Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 

4 Demirkazik 04/05 

10 Demirkazik 05/05 

1 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 

1 Demirkazik 04/05 

40 Demirkazik 05/05 

5 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

30 Durnalik 03/05 

10 Isikli 03/05 

2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

10 Demirkazik 05/05 

3 Sultan Marshes 06/05 

2 Demircili 07/05 

 

Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

5 Birecik 02/05 

10 Durnalik 03/05 

8 Isikli 03/05 

5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

2 Göksu Delta 07/05 

10 Demircili 07/05 

2 Göksu Delta 08/05 

1 Tarsus Delta 08/05 

 

Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

4 Demirkazik 04/05 

15 Demirkazik 05/05 

25 Sultan Marshes 06/05 

20 Demirkazik - Tasucu 06/05 

5 Göksu Delta 07/05 



 

Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

1 Adana - Birecik 01/05 

5 Durnalik 03/05 

1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

6 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demirkazik 05/05 

3 Demirkazik - Tasucu 06/05 

5 Göksu Delta 07/05 

3 Demircili 07/05 

3 Göksu Delta 08/05 

3 Tarsus Delta 08/05 

 

Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

3 Birecik 02/05 

1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

2 Demircili 07/05 

 

Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

5 Adana - Birecik 01/05 

10 Birecik 02/05 

10 Halfeti 02/05 

50 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

5 Birecik - Demirkazik 04/05 

8 Demirkazik 05/05 

5 Sultan Marshes 06/05 

5 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

Alpejernspurv Prunella collaris (Alpine Accentor) 

6 Demirkazik 05/05 

 

Einerjernspurv Prunella ocularis (Radde's Accentor) 

8 Demirkazik 05/05 

 



Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

1 Birecik 02/05 

1 Demirkazik 05/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

12 Göksu Delta 07/05 

8 Göksu Delta 08/05 

10 Tarsus Delta 08/05 

 

Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 

2 Birecik 02/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

 

   
Gulerle ua feldegg (Foto: Jonas Langbråten) og sitronerle (Foto: Vegard Bunes) 

 

Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 

3 Demirkazik 05/05 

 

Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

1 Birecik 01/05 

2 Adana - Birecik 01/05 

10 Birecik 02/05 

2 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

3 Birecik 04/05 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

2 Demirkazik 04/05 

3 Demirkazik 05/05 

1 Sultan Marshes 06/05 



5 Demirkazik - Tasucu 06/05 

3 Tarsus Delta 08/05 

 

Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 

1 Halfeti 02/05 

2 Demirkazik 05/05 

 

Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 

1 Sultan Marshes 06/05 

 

Vannpiplerke Anthus spinoletta (Water Pipit) 

3 Demirkazik 05/05 

 

Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 

1 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

2 Demirkazik 04/05 

12 Demirkazik 05/05 

1 Demircili 07/05 

 

Tyrkerspurv Emberiza cineracea (Cinereous Bunting) 

10 Durnalik 03/05 

15 Isikli 03/05 

 

   
En tyrkerspurv foreviget av Steinar Sannes og en hortulan oppdaget av Vegard Bunes i Birecik 

 



 

Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

4 Durnalik 03/05 

1 Birecik 04/05 

1 Demirkazik 04/05 

2 Demirkazik 05/05 

 

Rustspurv Emberiza caesia (Cretzschmar's Bunting) 

20 Durnalik 03/05 

1 Isikli 03/05 

6 Demircili 07/05 

 

Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

70 Birecik 02/05 

20 Halfeti 02/05 

30 Durnalik 03/05 

10 Isikli 03/05 

20 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

15 Birecik 04/05 

5 Birecik - Demirkazik 04/05 

2 Demirkazik 04/05 

4 Demirkazik 05/05 

2 Sultan Marshes 06/05 

2 Demirkazik - Tasucu 06/05 

5 Göksu Delta 07/05 

5 Demircili 07/05 

3 Göksu Delta 08/05 

2 Tarsus Delta 08/05 

 



 
En av mange svarthodespurver. Denne ble foreviget i Durnalik. Foto: Vegard Bunes 

 

Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

3 Adana - Birecik 01/05 

10 Birecik 02/05 

6 Durnalik 03/05 

10 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

10 Demirkazik - Tasucu 06/05 

1 Göksu Delta 08/05 

1 Tarsus Delta 08/05 

 

Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 

6 Birecik - Demirkazik 04/05 

2 Demirkazik 05/05 

3 Demircili 07/05 

 



Rosenvingefink Rhodopechys sanguineus (Crimson-winged Finch) 

9 Demirkazik 05/05 

 

Svartnebbfink Rhodospiza obsoleta (Desert Finch) 

7 Birecik 02/05 

 

Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

1 Birecik 02/05 

6 Durnalik 03/05 

1 Birecik 04/05 

2 Demirkazik 05/05 

3 Demircili 07/05 

2 Göksu Delta 08/05 

20 Tarsus Delta 08/05 

 

Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

5 Toprakkale 01/05 

3 Halfeti 02/05 

3 Durnalik 03/05 

2 Isikli 03/05 

2 Birecik 04/05 

5 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demirkazik 05/05 

1 Demirkazik - Tasucu 06/05 

2 Göksu Delta 07/05 

12 Demircili 07/05 

4 Göksu Delta 08/05 

8 Tarsus Delta 08/05 

 

Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

15 Durnalik 03/05 

6 Isikli 03/05 

20 Demirkazik 04/05 

20 Demirkazik 05/05 

2 Sultan Marshes 06/05 



5 Demirkazik - Tasucu 06/05 

 

Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

140 Demirkazik 05/05 

 

Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 

2 Toprakkale 01/05 

5 Birecik - Demirkazik 04/05 

5 Demirkazik 05/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

1 Demirkazik - Tasucu 06/05 

20 Tarsus Delta 08/05 

 

  
Tamariskspurv var karakterart i Birecik mens fjellspurv var vanlig i Demirkazikk. Foto: Jonas Langbråten 

 

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

Observert daglig på de fleste lokaliteter 

 

Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 

30 Birecik 02/05 

10 Halfeti 02/05 

2 Durnalik 03/05 

30 Tarsus Delta 08/05 

 

Tamariskspurv Passer moabiticus (Dead Sea Sparrow) 

20 Birecik 01/05 

40 Birecik 02/05 



5 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

2 Birecik 04/05 

 

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

1 Birecik 02/05 

2 Birecik - Demirkazik 04/05 

1 Demirkazik 05/05 

2 Demirkazik - Tasucu 06/05 

2 Göksu Delta 07/05 

1 Tarsus Delta 08/05 

 

Gulstrupesteinspurv Petronia xanthocollis (Chestnut-shouldered Petronia) 

1 Durnalik 03/05 

 

Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 

4 Halfeti 02/05 

40 Isikli 03/05 

15 Birecik - Atatürk Baraji 03/05 

10 Demirkazik 05/05 

1 Sultan Marshes 06/05 

 

Fjellspurv Montifringilla nivalis (White-winged Snowfinch) 

45 Demirkazik 05/05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Observasjoner pr lokalitet 

 

 

Toprakkale Antall arter: 22 - 01/05 

2 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

4 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

3 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

1 Steppeørn Aquila nipalensis (Steppe Eagle) 

4 Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

1 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

400 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

20 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

200 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

1 Svartstrupesanger Sylvia rueppelli (Rueppell's Warbler) 

5 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

2 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Birecik Antall arter: 42 - 01/05 

1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 

1 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 

50 Dvergskarv Phalacrocorax pygmaeus (Pygmy Cormorant) 

3 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 

5 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 



2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

32 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 

60 Skallet Ibis Geronticus eremita (Waldrapp) 

1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 

4 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 

3 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 

1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 

180 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 

25 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

9 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

5 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

2 Ravineugle Otus brucei (Pallid Scops-Owl) 

500 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 

10 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

12 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

5 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

3 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

5 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

500 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

200 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

4 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

10 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

15 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

5 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

1 Sumererskriketrost Turdoides altirostris (Iraq Babbler) 

1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 



Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

20 Tamariskspurv Passer moabiticus (Dead Sea Sparrow) 

 

Adana - Birecik Antall arter: 27 - 01/05 

2 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 

5 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

15 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

5 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

1 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

3 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

30 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

5 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

3 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Birecik Antall arter: 89 - 02/05 

4 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 



2 Knekkand Anas querquedula (Garganey) 

30 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 

6 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 

4 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

1 Sisihøne Ammoperdix griseogularis (See-see Partridge) 

2 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 

12 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 

50 Dvergskarv Phalacrocorax pygmaeus (Pygmy Cormorant) 

1 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 

2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

50 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

15 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

12 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

12 Skallet Ibis Geronticus eremita (Waldrapp) 

200 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

1 Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

4 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 

20 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 

80 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

4 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 

2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

2 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 

1 Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 

2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 

20 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

70 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 

6 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 

11 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 



8 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

2 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 

2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Ravineugle Otus brucei (Pallid Scops-Owl) 

1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

15 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

150 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

10 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 

3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 

300 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

15 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

6 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

3 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

2 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

2 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

2 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 

6 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

30 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

1000 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

300 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

8 Ravinespettmeis Sitta tephronota (Persian Nuthatch) 

5 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

4 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 

15 Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 

15 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

30 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

10 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 



3 Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

6 Sumererskriketrost Turdoides altirostris (Iraq Babbler) 

7 Hekkskvett Cercotrichas galactotes (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

5 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

3 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

1 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

2 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 

10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

70 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

10 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

7 Svartnebbfink Rhodospiza obsoleta (Desert Finch) 

1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

30 Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 

40 Tamariskspurv Passer moabiticus (Dead Sea Sparrow) 

1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 

Halfeti Antall arter: 41 - 02/05 

1 Sisihøne Ammoperdix griseogularis (See-see Partridge) 

10 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

4 Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

2 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 

1 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 



50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

100 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

8 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

1 Syriaspett Dendrocopos syriacus (Syrian Woodpecker) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

4 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

3 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

6 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

3 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

40 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

7 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

2 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 

1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

10 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 

20 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

3 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

10 Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 

4 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 

 

Durnalik Antall arter: 51 - 03/05 

1 Berghøne Alectoris chukar (Chukar) 

1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

1 Balkanhauk Accipiter brevipes (Levant Sparrowhawk) 

1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 

1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 



2 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

80 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

3 Syriaspett Dendrocopos syriacus (Syrian Woodpecker) 

2 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

1 Hvitpannevarsler Lanius nubicus (Masked Shrike) 

2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

3 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

5 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

6 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

5 Balkanmeis Poecile lugubris (Sombre Tit) 

15 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

6 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 

6 Ravinespettmeis Sitta tephronota (Persian Nuthatch) 

1 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

20 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

2 Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

1 Olivensanger Hippolais olivetorum (Olive-tree Warbler) 

1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 

25 Mestersanger Sylvia crassirostris (Eastern Orphean Warbler) 

40 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

7 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

20 Hvitstrupenattergal Irania gutturalis (White-throated Robin) 

3 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 

2 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

30 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

10 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 



10 Tyrkerspurv Emberiza cineracea (Cinereous Bunting) 

4 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

20 Rustspurv Emberiza caesia (Cretzschmar's Bunting) 

30 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

6 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

6 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

3 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

15 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

2 Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 

1 Gulstrupesteinspurv Petronia xanthocollis (Chestnut-shouldered Petronia) 

 

Isikli Antall arter: 28 - 03/05 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

50 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

30 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

1 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Ravinespettmeis Sitta tephronota (Persian Nuthatch) 

2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

1 Gråsanger Hippolais languida (Upcher's Warbler) 

5 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

4 Hvitstrupenattergal Irania gutturalis (White-throated Robin) 

1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

10 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

8 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 



15 Tyrkerspurv Emberiza cineracea (Cinereous Bunting) 

1 Rustspurv Emberiza caesia (Cretzschmar's Bunting) 

10 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

6 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

40 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 

 

Birecik - Atatürk Baraji Antall arter: 51 - 03/05 

5 Dvergskarv Phalacrocorax pygmaeus (Pygmy Cormorant) 

1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

4 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

3 Skallet Ibis Geronticus eremita (Waldrapp) 

1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 

2 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

2 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 

2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

5 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

2 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

1 Hornugle Asio otus (Long-eared Owl) 

350 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 

3 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 

50 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

20 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

5 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

3 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 



5 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

5 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

5 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

4 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

25 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

50 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

1 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

5 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

10 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

2 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

2 Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

2 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

5 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

1 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

50 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

1 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 

20 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

10 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

5 Tamariskspurv Passer moabiticus (Dead Sea Sparrow) 

15 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 

 

Birecik Antall arter: 58 - 04/05 

2 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 

3 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 

2 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 

1 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

6 Sisihøne Ammoperdix griseogularis (See-see Partridge) 

4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 



1 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

15 Dvergskarv Phalacrocorax pygmaeus (Pygmy Cormorant) 

2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

12 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

60 Skallet Ibis Geronticus eremita (Waldrapp) 

1 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

15 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 

4 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 

1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

60 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 

3 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

40 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 

10 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

20 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

1 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

1 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 

4 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

5 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

250 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

30 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

8 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 



2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

3 Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

3 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

10 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

4 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

1 Hauksanger Sylvia nisoria (Barred Warbler) 

8 Steppesanger Sylvia mystacea (Menetries's Warbler) 

1 Sumererskriketrost Turdoides altirostris (Iraq Babbler) 

1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

1 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

15 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

2 Tamariskspurv Passer moabiticus (Dead Sea Sparrow) 

 

Birecik - Demirkazik Antall arter: 37 - 04/05 

1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

2 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

5 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

1 Syriaspett Dendrocopos syriacus (Syrian Woodpecker) 

3 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

4 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 



15 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

8 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 

50 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

6 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

2 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

4 Tyrkerspettmeis Sitta krueperi (Krueper's Nuthatch) 

1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

5 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

5 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 

6 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

2 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

5 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

6 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 

5 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

5 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

2 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 

Demirkazik Antall arter: 23 - 04/05 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

20 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 



8 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 

10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

8 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

4 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 

1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 

4 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

2 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 

1 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

2 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

20 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 

Demirkazik Antall arter: 72 - 05/05 

9 Berghøne Alectoris chukar (Chukar) 

6 Kurdistanhøne Tetraogallus caspius (Caspian Snowcock) 

1 Lammegribb Gypaetus barbatus (Lammergeier) 

2 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 

6 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle) 

1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 

3 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

2 Dverghornugle Otus scops (European Scops-Owl) 

30 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

60 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

3 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

10 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

2 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 

10 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 



5 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

10 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

120 Alpekråke Pyrrhocorax pyrrhocorax (Red-billed Chough) 

30 Alpekaie Pyrrhocorax graculus (Yellow-billed Chough) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

10 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

10 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 

8 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 

10 Fjellerke Eremophila alpestris (Horned Lark) 

10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

150 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 

10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

40 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

12 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

6 Klippespettmeis Sitta neumayer (Rock Nuthatch) 

2 Murkryper Tichodroma muraria (Wallcreeper) 

1 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper) 

1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 

5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

30 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

5 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

10 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 

2 Steintrost Monticola saxatilis (Rufous-tailed Rock-Thrush) 

3 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

10 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 

40 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 

10 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

15 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

8 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

6 Alpejernspurv Prunella collaris (Alpine Accentor) 

8 Einerjernspurv Prunella ocularis (Radde's Accentor) 

1 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 



3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

2 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit) 

3 Vannpiplerke Anthus spinoletta (Water Pipit) 

12 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 

2 Hortulan Emberiza hortulana (Ortolan Bunting) 

4 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 

9 Rosenvingefink Rhodopechys sanguineus (Crimson-winged Finch) 

2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

5 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

20 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

140 Rødpanneirisk Serinus pusillus (Red-fronted Serin) 

5 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

10 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 

45 Fjellspurv Montifringilla nivalis (White-winged Snowfinch) 

 

Sultan Marshes Antall arter: 70 - 06/05 

20 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 

12 Knekkand Anas querquedula (Garganey) 

8 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 

4 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 

1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 

2 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

11 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 

7 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

25 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

50 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

12 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

4 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

1 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 



1 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 

30 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

3 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

1 Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 

15 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

2 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 

6 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover) 

10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 

3 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 

8 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

150 Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 

2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 

2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 

2 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 

60 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

1 Hornugle Asio otus (Long-eared Owl) 

10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

8 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

3 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

10 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

20 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

15 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

6 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 

30 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 



20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

2 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

1 Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

5 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

30 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

3 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

3 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

25 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

1 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

1 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 

1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

1 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit) 

2 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

2 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

1 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

1 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 

 

Demirkazik - Tasucu Antall arter: 44 - 06/05 

25 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

2 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

4 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

3 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 

200 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

3 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 



2 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

8 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 

20 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

5 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 

50 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

2 Trelerke Lullula arborea (Wood Lark) 

10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

6 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 

15 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

4 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 

5 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 

20 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

5 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 

5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

2 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

10 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

1 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

5 Tornirisk Carduelis cannabina (Eurasian Linnet) 

1 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

2 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 



Göksu Delta Antall arter: 88 - 07/05 

3 Grågås Anser anser (Graylag Goose) 

33 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) (18 ad + 15 pull) 

1 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 

10 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 

80 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 

11 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 

8 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 

25 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 

12 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

3 Gulnebblire Calonectris diomedea (Cory's Shearwater) 

1 Middelhavslire Puffinus yelkouan (Levantine Shearwater) 

4 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

10 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet) 

1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 

1 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 

2 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 

7 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

40 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

6 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

50 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

30 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

2 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 

7 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 

15 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

2 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 

1 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

7 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 

350 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover) 

20 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 

1 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 



1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 

8 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 

1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 

1 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 

60 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 

2 Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 

6 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 

4 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 

30 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

15 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 

5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 

7 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 

20 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 

1 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 

2 Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied Sandgrouse) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

2 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

7 Nattravn Caprimulgus europaeus (Eurasian Nightjar) 

25 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

2 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 

25 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

4 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

3 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 

5 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

50 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 



20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

15 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

10 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

20 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

5 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

20 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 

1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

2 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

5 Isabellasteinskvett Oenanthe isabellina (Isabelline Wheatear) 

5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

12 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

5 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

2 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

 

Demircili Antall arter: 47 - 07/05 

1 Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

3 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 

25 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

6 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 

6 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

20 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

3 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 



8 Hvitpannevarsler Lanius nubicus (Masked Shrike) 

2 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole) 

4 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 

3 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

20 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

5 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

4 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit) 

3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 

6 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 

5 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 

5 Tyrkerspettmeis Sitta krueperi (Krueper's Nuthatch) 

1 Klippespettmeis Sitta neumayer (Rock Nuthatch) 

10 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

1 Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

13 Olivensanger Hippolais olivetorum (Olive-tree Warbler) 

1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 

5 Svartstrupesanger Sylvia rueppelli (Rueppell's Warbler) 

1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

2 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 

2 Hvitryggsteinskvett Oenanthe finschii (Finsch's Wheatear) 

10 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

2 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 

1 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 

6 Rustspurv Emberiza caesia (Cretzschmar's Bunting) 

5 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

3 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 

3 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

12 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 



Göksu Delta Antall arter: 66 - 08/05 

2 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 

4 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 

8 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 

10 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 

4 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 

5 Halsbåndfrankolin Francolinus francolinus (Black Francolin) 

8 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 

2 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

2 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 

3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

25 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 

4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

30 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

25 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

10 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

8 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 

15 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

12 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 

100 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 

5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover) 

3 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 

4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 

3 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 

150 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

8 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 

4 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 

15 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 

20 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 



2 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

25 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

2 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

1 Ravn Corvus corax (Common Raven) 

7 Skjeggmeis Panurus biarmicus (Bearded Reedling) 

3 Dverglerke Calandrella brachydactyla (Greater Short-toed Lark) 

30 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

15 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

15 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

20 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 

5 Tamarisksanger Acrocephalus melanopogon (Moustached Warbler) 

50 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

30 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

2 Sumpsanger Locustella luscinioides (Savi's Warbler) 

15 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

4 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 

1 Hekkskvett Cercotrichas galactotes (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

2 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

8 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 

3 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 

2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 

4 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 

Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

 



Tarsus Delta Antall arter: 69 - 08/05 

2 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 

1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 

700 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 

3 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 

2 Dvergrørdrum Ixobrychus minutus (Little Bittern) 

5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 

6 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

60 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 

30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 

15 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 

10 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 

6 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 

40 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover) 

15 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 

8 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 

1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 

1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 

2 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 

1 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 

6 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 

1 Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 

1 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 

1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 

10 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 

80 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 

1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 

2 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 

Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 

Reg. Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 

Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 

1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo) 



10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 

6 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 

5 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 

2 Hærfugl Upupa epops (Hoopoe) 

2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 

25 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 

4 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 

2 Hvitpannevarsler Lanius nubicus (Masked Shrike) 

1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike) 

Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 

70 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 

10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 

50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 

4 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 

5 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 

70 Araberbylbyl Pycnonotus xanthopygos (White-spectacled Bulbul) 

1 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 

1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 

3 Bleksanger Iduna pallida (Eastern Olivaceous Warbler) 

40 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 

25 Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 

10 Alveprinia Prinia gracilis (Graceful Prinia) 

2 Hekkskvett Cercotrichas galactotes (Rufous-tailed Scrub-Robin) 

2 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 

1 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 

3 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 

10 Gulerle ua feldegg Motacilla flava feldegg (Black-headed Wagtail) 
3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 

2 Svarthodespurv Emberiza melanocephala (Black-headed Bunting) 

1 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
20 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
8 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
20 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
30 Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 
1 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 



Andre arter / other species 

Vi observerte flere reptiler og amfibier. Primært noen firfisler og større agamer (Starred Agama - 
Laudakia stellio), vannlevende slanger (Natrix sp?) og ubestemte frosker. Både landskilpadde (Spur-
tighed tortoise – Testudo gracea) og en type spissnutet sumpskilpadde ble observert.   

 

Av pattedyr ble følgende notert: 

Tarsus Suslik (Spermophilus taurensis) - Vanlig i Demirkazik 

Long-eared Hedgehog (Hemiechinus auritus) - Ett ind sett I Birecik 

Flaggermus sp - Observert ved Lades Motel i Tasucu 

Gulflekkdelfin (Delphinus delphis) - Ett ind I havna I Tasucu utenfor Lades Motel 

Rødrev (Vulpes vulpes) - Ett ind observert i Demirkazik 

Oter (Lutra lutra) - Ett ind krysset veien ved Tuzla, Tarsusdeltaet 

Wild Goat (Capra aegagrus) - Noen familiegrupper I Demirkazik 

NB! Alle arter er ikke verifisert. Norske navn noe uklart for enkelte arter. 

 

 

 

 

   

Skilpadder er som kjent ikke verdens raskeste dyr og lar seg greit studere på nært hold. VFoto: Vegard Bunes 



   

Tarsus suslik var svært tallrik i Demirkazik (Foto: Vegard Bunes). Mann på esel, eller esel med mann? Foto: Anders Heien 

 

Treningsøkt på Demirkazik 2300 moh. Foto: Inger Berggren 

  

Samling på stranda i Göksu Delta (t.v.) og vår guide Hasan Safak i Demirkazik (t.h.). Foto: Inger Berggren 


